（お客様注文用）                           令和元年   月   日

土浦花火弁当注文書

令和元年 10月 26日（土）に開催される第 88回土浦全国花火競技大会観覧にあたり、「土浦花火弁当」の

注意事項等を御承諾頂き、下記によりお申込願います。

内容をご確認の上、10 月 15 日（火）までにお振込または、「茶寮かげつ」にご来店入金して頂き予約

完了となります。

お申込者
                 様

ご住所 〒    －

ご連絡先

ＴＥＬ                ＦＡＸ

携帯番号

ご注文弁当

種類・個数

１.三段花火筒弁当      2,000円(税込)×    個 ＝      円

｢梅寿の弁当｣

２.秋鮭と三種のきのこの弁当 3,000円(税込)×    個 ＝      円

｢水郷美技｣

３.花火三段重オードブル   6,000円(税込)×    個 ＝      円

「奏楽」

合計金額  ＊価格は税込表示＊     計      個            円

代金支払い

方法

※○をつけ

てくださ

い。

当日の混乱を避けるため、原則として「前払い」でお願いします。

１.お振込

２.店舗にて現金前払い

※お振込送金は下記宛にお願い申し上げます。

筑波銀行   本店営業部  普通  １０４６１６７

有限会社 ケージープランニングサービス  代表取締役 堀越 雄二

注1） 荒天による延期の情報は、土浦全国花火競技大会実行委員会ホームページ、又は土浦市観光協会ホームページ

にてご確認下さい。

注2） 荒天によって花火大会が延期になった場合は、弁当の受け渡しも各開催日に延期させていただきます。

注3） 延期の場合及び 10 月 15日以降のキャンセル・返金できません。

注4） 当日は、必ず注文書、引換券をご持参いただき、弁当と引き換えて下さい。

注5） 予約確認のため、店舗よりご連絡させていただく場合がございます。

注6） 引き渡し時に必要な為、携帯電話の番号は必ずご記入下さい。

予約・お問い合わせ先

茶寮 かげつ つくば市桜三丁目１８番 1

ＴＥＬ 029-869-8416 ＦＡＸ 029-869-8418    担当 堀越